Aliquando idem est quod intemptius, inconsideratus, præcep-
tæ Consilium immaturum, id est, præcipitatum. *Liu. lib. 22.* Se, quæ
consilia magis res dent hominibus, quàm homines rebus, ea ante
tempus immatura non præcepturum Immaturus amor, id est, intem-
pestiuus. *Liu. ab Vrb.* Abi hinc cum immaturo amore ad sponsam,
inquit, obliuio trarum mortuorum uiuique oblita patre. Immatura
mors, qua quis ante constitutum vitæ tempus, & confectam ætatem
lenio eripitur ac moritur. *Cic. 2. Philipp.* Etenim si abhinc annos propè
viginti hoc ipso in templo negauit posse mortem immaturam esse
Consultari: quanto uerius nunc negabo? Ten?

Immanis uerbum, atis. Trop grand auancement deuant le
temps & faison, indeue meureté. ITALIC. Troppo gran fretta. GERMA-
NIC. Wngewigung. HISPANIC. No maduro ad madurozano en su tiem-
po. ANGLIC. Wrypenesse. } *Virgilius 1. Georg.* Immanitas
sponsarum quæ nondum conuiguo apte erant. *Cicero pro Quinz.*
Quid hæc festinatio, quid hæc immaturitas tanta significat.

Immediatè, aduerbium. Cito, accleriter. *Gellius lib. 10. capite 11.*
Incuriose, & immediate, ac proprie etiam subrustice, ex iplo loco ac

tempore hybarnarum uigiliarum, Atticas noctes inscripsimus. Quo
tamen in loco crediderim rectius legi posse immediate, *αδελφωτικω, αδελφωτικω, αδελφωτικω.*

Immediabilis, le, Quod medicaminibus non potest sanari. *ΓΙΩΝΙΩΝ aελζαρ. αγγελος, αμλυς, αγγελος.* GALLIC. Incurable, qu'on ne peut guerir. ITA. Che non
si puo medicare. GERMA. Unheil sam / Das mit artzneyen nicht wider
bringen ist. HISP. Cosa que no se puo sanar. ANGL. Inurable. } *Ouid. 2.
Metam.* Vtque malum latè solet immedicabile cancer Serpere. Te-
lum immedicabile *Virg. 1. Aeneid.*

Immeditatus, participium sine verbo, non meditatus, *αμλιτωτο. Cic. lib.
1. Offic.* Id se in foro optime ià immeditatum facere quod etiam cum
poterat domi cum laude meditari.

Immeto, is, immixti, immixtum, immeiere. *Vlpianus hi uerbis.* De eo
qui vrinam facit morbi genus significauit, quod à Græcis *ουρειν* dicitur
id est immeiere Latine. *Budæus.*

Immemor, immemoris, penultima correptæ. omnis generis, Qui non
meminit. *ΓΙΩΝΙΩΝ aελζαρ. αγγελος, αμλυς, αγγελος.* GAL. Non memoratis,
qui a obliuio. ITA. Obliso, non ricordente. GERMA. Wncingeden. HISP.
Cosa oluida d'iza, que oluida. ANGLIC. Wnmyndfull, forgetfull. } *Cicero pro
Sylla,* Adeone immemor rerum à me gestarum esse videt? *Terent. in
Andr.* Num immemor es discipuli? *Cic. de Clar. Orat.* Magna hæc im-
memoris ingenij signa. *Idem ad Attic.* In alia incidi, non immemor
vnuquam. [*Plaut. Pseud. sc. 1. a. 4.* Memorem immemorem facit, qui
monet quod memor meminerit. *Plaut. Pseud. sc. 7. a. 4.* Seruus nihil
quod officium suum facere immemor est. *Ouid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.* Præ-
fentis casus inmemoremque facit. *Idem Eleg. 2. lib. 4. Trist.* Terribiles
aliis (vultus) inmemoresque sui.]